
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37 218 519,15 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26 672 386,59 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10 546 132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42 026 405,58 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 24 791 893,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 234 512,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 807 886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA280CCC-0866-458B-91BB-5E92974C21E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.79.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 421 765,90   0,00   5 421 765,90   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 734 729,90   0,00   4 734 729,90   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 045,00   -15 000,00   56 045,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00   15 000,00   95 000,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00   0,00   100 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00   30 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00   -15 000,00   70 000,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 196 879,00   0,00   196 879,00   

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 511,00   0,00   55 511,00   
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00   -403,00   597,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   403,00   2 403,00   

855   Rodzina 3 911 893,00   0,00   3 911 893,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 73,00   0,00   73,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,00   0,00   73,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 029 923,08   0,00   3 029 923,08   
 92195  Pozostała działalność 361 633,89   0,00   361 633,89   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 562,21   17 000,00   34 562,21   
  4220 Zakup środków żywności 41 515,97   -17 000,00   24 515,97   

         
Razem: 42 026 405,58   0,00   42 026 405,58   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA280CCC-0866-458B-91BB-5E92974C21E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.79.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.79.2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. dokonano zmian między paragrafami 
w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 
w tym: 

1) w rozdziale 75023 – Urzędy gminy zwiększono § 4170 o kwotę 15 000,00 zł, 
zmniejszenie § 4120 o kwotę 15 000,00 zł; 

2) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększono § 4210 
o kwotę 15 000,00 zł, zmniejszono § 4300 o kwotę 15 000,00 zł; 

3) w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego zmniejszono § 4220 o kwotę 
403,00 zł, zmniejszono § 4300 o kwotę 403,00 zł; 

4) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność  zwiększono § 4210 o kwotę 17 000,00 zł, zmniejszono § 
4220 o kwotę 17 000,00. 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA280CCC-0866-458B-91BB-5E92974C21E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2023
	Uzasadnienie


